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Slovenska pregledna razstava mladinske fotografije
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Fotografska zveza Slovenije (13/2019)
Foto klub Anton Ažbe Škofja Loka (2019/01)

Občina Škofja Loka
Sokolski dom Škofja Loka

SLOVENSKA 
PREGLEDNA RAZSTAVA 

MLADINSKE FOTOGRAFIJE 

2019
Odprtje fotografske razstave, projekcija in podelitev nagrad: 

Sokolski dom, Škofja Loka, 15. november 2019.
Razstava v Galeriji Sokolskega doma odprta do 5. decembra 2019.

Strokovna žirija: 
•	 Matjaž Čater, MF FZS,

•	 Izidor Jesenko, MF FZS,
•	 Matej Peljhan, MF FZS.

Organizacijski odbor:
• Izidor Jesenko,

• Klemen Brumec,
• Branko Košir,

• Peter Pokorn ml.

Škofja Loka, november 2019
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Naša Loka je čudovito in slikovito mesto. Njene pisane podobe so 
zapisane v nacionalnem spominu. Zato ji pravimo tudi Pisana Loka. 
In tako skupaj z živopisnimi podobami Jakopičevega žarečega 
Kamnitnika, Groharjevega Štemarskega vrta, Loke v snegu in 
njegove Pomladi, stoji tudi fotografija sejalca Avgusta Bertholda. 
In prav z Bertholdom se Škofja Loka vpisuje skoraj na sam začetek 
moderne fotografije na slovenskem!

Ja, Loka je tudi fotogenična. Morda še nikoli tako kot v tem hektičnem 
sodobnem času, ko podobe pisane Loke – prek Instagrama,  
Flickerja … - postajajo vseprisotne, globalne, a tudi nekako površne …

Zato pa sem toliko bolj vesel, da Loka lahko gosti državno SLOVENSKO 
PREGLEDNO RAZSTAVO MLADINSKE FOTOGRAFIJE 2019.

To so fotografije mladih slovenskih fotografinj in fotografov, ki jim 
fotografija in fotografiranje predstavlja umetniški izziv, fascinacijo, 
morda tudi že strast. Predvsem pa so to punce in fantje, ki si znajo 
vzeti čas, za hipni trenutek, za pravi moment, za pravi KLIK. Podobe 
ujetega trenutka tako (p)ostanejo trajne, lahko bi rekli večne.

Vesel sem, da v Škofji Loki gostimo imeniten izbor njihovih najboljših 
fotografij, ki si jih bomo ogledali na projekciji – in na čisto pravi 
fotografski razstavi.

Seveda pa smo to pomembno državno fotografsko razstavo lahko 
pripravili tudi zato, ker v Škofji Loki tako dejavno deluje Foto klub 
Anton Ažbe Škofja Loka. 

Slikarski mojster Anton Ažbe pa je bil mentor slovenskih 
impresionistov, ki so podobe loškega sveta ponesli v širni svet. In 
minljive trenutke zapisali večnosti. 

Mladim fotografom čestitam za uspešno ustvarjanje in jim želim, da 
bi ujeli še veliko nepozabnih trenutkov!

Tine Radinja, 
župan Občine Škofja Loka  

Vzemimo si čas za pravi trenutek!
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Dragi mladi fotografi, dragi mentorji, dragi starši, 
vsi, ki pomagate mladim odpirati vrata v svet 
fotografije! 

Poslanstvo Fotografske zveze Slovenije je tudi 
delo z mladimi. V ta namen smo letos pričeli 
z organizacijo srečanj za mentorje po šolah in 
društvih, z različnimi razstavami vzpodbujamo 
vašo dejavnost, vrhunec vsega pa je prav 
gotovo redna letna državna pregledna razstava 
mladinske fotografije. Vaš odziv je bil neverjeten. 
Tu gre zahvala tudi vsem mentorjem, ki ste 
sodelovali pri akciji in seveda staršem, ki 
podpirate umetniško ustvarjalnost mladih.

Čestitam vsem, ki ste uspeli s svojimi fotografijami 
prodreti med najboljše. Tisti, ki niste uspeli priti 
v ta izbor, pa si malo oglejte, kaj je bilo izbrano 
in razmislite, rodile se bodo nove ideje. To je 
tudi izziv za mentorje, ki pomagate mladim 
fotografom. 

Vsem skupaj pa želim veliko odličnih posnetkov 
in dobro luč!

 Igor  Debevec
predsednik Fotografske zveze Slovenije

Odpiramo vrata v svet fotografije
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Foto kino klub Anton Ažbe, kot se je v začetku imenoval, je bil ustanovljen 
5. novembra 1985 v Škofji Loki. Ime smo povzeli po znamenitem rojaku, 
slikarju Antonu Ažbetu (1862-1905).

V slovenskem prostoru in v mednarodnem merilu smo kmalu dosegli 
odmevne uspehe. Pri tem sta imela veliko zaslug izkušena fotografa 
našega kluba Tone Mlakar in Peter Pokorn. 

Poleg fotografskih priznanj, ki so jih prejeli člani FKAA na vseh koncih 
sveta, se je foto klub izkazal tudi kot izvrsten organizator razstav 
pod pokroviteljstvom FZS, FIAP, PSA in v sodelovanju z različnimi 
organizacijami kot sta Biotehniška fakulteta in Študentska organizacija 
Univerze v Ljubljani (ŠOU). 

V času, ko je bil sedež Fotografske zveze Slovenije v Škofji Loki (1996 do 
2002) smo omogočili mladim fotografom sodelovanje na mednarodnem 
poletnem seminarju v Burghausnu na Bavarskem. V letih 1996 do 2010 je 
bilo veliko časa vloženega prav v delo z mladimi. Organizirali smo večje 
število razstav, ki so bile namenjene prav njim: 1994: Mladi slovenski 
fotografi se predstavljajo, 1996: 1. slovenska študentska fotografska 
razstava. Leta 2004 smo organizirali kar tri večje mladinske fotografske 
razstave: 1. slovensko pregledno razstavo digitalne fotografije, FotoMladih 
/ YouthFoto pod pokroviteljstvom FIAP-a ter v sodelovanju s ŠOU v 
Ljubljani še Razkaži mi svet, leto kasneje pa nam je bil v izvedbo zaupan še 
mladinski FIAP bienale. V letu 2008 pa smo sodelovanju s ŠOU v Ljubljani 
izpeljali razstavo Svet v fotografijah, FotoMladih pa potem še v letih 2009 
in 2010. Naši mladi člani so kot eni najmlajših pridobivali fotografske 
nazive Mednarodne zveze za fotografsko umetnost FIAP. 

Tokratna razstava s tako veliko udeležbo je porok, da se nam ni treba bati 
za izumrtje umetniškega fotografskega ustvarjanja mladih. Sicer pa nam 
današnje tehnologije in omrežja ponujajo kup ustvarjalnega izražanja v 
fotografiji, za katere pa so mladi gonilna sila.    

Izidor Jesenko
Predsednik FK Anton Ažbe

Mladinska fotografija in naš klub
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Žiriranje, ki smo ga opravili Matej Peljhan, Izidor 
Jesenko in Matjaž Čater je bilo dobro usklajeno 
in zahvaljujoč dobri tehnični pripravljenosti 
organizatorja izpeljano tekoče in brezhibno. 
Izbor najboljših del je bil soglasen.

Presenetila sta me bogat nabor žanrov in velika 
izpovedna moč fotografij v obeh starostnih 
kategorijah. 153 avtorjev je posredovalo skupaj 
573 fotografij, ki se zlahka umeščajo med 
izvirnejša dela. 

Kljub mlajšemu stažu fotografinj in fotografov 
dosegajo njihova dela zavidljivo kakovostno 
raven. V kategoriji mlajših je bilo sprejetih 42%, v 
kategoriji starejših 49% poslanih fotografij.

Čestitke vsem avtorjem in mentorjem sprejetih 
ter seveda nagrajenih del!

 Matjaž Čater, MF FZS
član strokovne žirije

Izpovedna moč slovenske mladinske fotografije
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Na natečaju v kategoriji mladi do 16 let je na prosto temo poslalo 358 fotografij 97 avtorjev. 
Strokovna komisija je sprejela 151 del 92 avtorjev. 
26 najboljših del je predstavljenih na razstavi v Galeriji Sokolskega doma.
Po pravilniku Fotografske zveze Slovenije je razstava 4. stopnje/državna.

MLADI DO 16 LET

NAGRADE

1. nagrada
Rene Kračun (Celje) - BREAKDANCE

2. nagrada
Leila Kariž (Sežana) - NASMEH

3. nagrada
Tina Rogelj (Ljubljana)  - POHOD V JESENI

diplome
Tinkara Skok (Polzela) - IGRA ODBOJKE

Miha Vodušek (Gornji Grad) - NA DRUGO STRAN
Anika Udovič (Pivka) - ZLATOLASKA
Hana Hlede (Jesenice) - PRED ŠOLO

Tadej Preradovič Jarc (Ljubljana) - ODSEVI
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Špela Arnolj (Ajdovščina): Svetloba najde pot
Urban Bavčer (Ajdovščina): Moj zeleni dom,  

Tri v vrsto, Tri v vrsto
Zoja Benda (Gornji Grad): Kamnita jadra, Svetloba 

in senca
Neja Berguš (Jesenice): Breze 1, Breze 2, Kolesarka
Tinkara Bernik (Škofja Loka): Pol sonca, V objemu 

sončnic, Pogovor
Zoja Bibič (Gornja Radgona): Bzzz
Alina Bijedić (Ljubljana): Skrita čustva, Ujeta
Samo Bobnar (Škofja Loka): Pot v neznano, Odmor
Matej Borjančič (Sežana): NLP, Črte in kapljice, 

Mama z mladičem, Kuščar
Ajša Borovnik (Polzela): Lačen maček
Nika Bradeško (Škofja Loka): Različnost
Meta Brajkovec (Ljubljana): Radovednost
Lara Butinar (Ljubljana): Ptiči napadajo,  

Nebo na kvadrat
Nina Stella Cecowski (Ljubljana): Jesenske 

padajoče luči, Atom/foton
Maks Cizej (Polzela): Propadanje dediščine,  

Tudi ovce se razgledujejo
Aleks Damiš (Knežak): Pastir
Jakob Dijak (Blejska Dobrava): Gozd, Lepotca
Matevž Dijak (Blejska Dobrava): Dolomiti, Zahod
Sara Djekić (Ljubljana): Rumena jesen
Nika Dolenec (Žiri): Gozdne skrivalnice,  

Rosne kapljice
Saša Dragosavljević (Ajdovščina): Skozi moje oči
Stella Drofenik (Škofja Loka): Pogled, V cvetju

MLADI DO 16 LET: sprejeta dela

Gaja Đukanović Babič (Maribor): Bohinj, Izhod
Nika Ermenc (Gornji Grad): Gospodar, Lebdenje
Matevž Ferjan (Preddvor): Mačje rjovenje
David Filovski (Ljubljana): Skupaj
Filip Fürst (Ljubljana): Iluzije v šoli
Brina Gantar (Škofja Loka): Moj kuža
Lara Gojković (Ljubljana): Tlakovana pot
Ajla Goletić (Gornja Radgona): Zelena
Žiga Helbl (Vuhred): Žabica
Hana Hlede (Jesenice): Breze,  

Pred šolo - diploma, Skozi gozd
Lana Hvalec (Škofja Loka): Glava, Sam
Mark Jaklič (Ljubljana): Kremplji smrti
Zala Jenkole (Jesenice): Jesen na vodi, Važič, 

Zimska lakota
Aneja Jesenek Rojšek (Polzela): Moj muc
Lara Jošt (Polzela): Vir življenja
Tonja Kampuš (Gornja Radgona): Drowning, Tomcat
Ensar Kanurić (Ljubljana): Pozabi na vse
Ema Kapus (Polzela): Slika v sliki
Leila Kariž (Sežana): Liberosis, Happy place, 

Nasmeh - 2. nagrada
Jaka Kavs (Ajdovščina): Ne boj se me,  

Dotik generacij
Melina Kelaidis (Slovenj Gradec): Pestro jezero 

kournas, Skrito mesto, Hipijevski izlet
Anamari Kerznar (Gornji Grad): Jezikanje
Ana Kmet (Jesenice): Barve jeseni, Očesa
Nejc Kovač (Ljubljana): Kapljice, Po stopnicah,  

V nebo
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Tia Koželj (Škofja Loka): Zaton, Pelod
Rene Kračun (Celje): Breakdance - 1. nagrada, 

Jesen, Križkraž, Zeleni val
Altina Krasniqi (Polzela): Voda teče pa ne izteče
Hana Krašovec (Polzela): Nepozaben razgled
Hanna Kulekci (Ljubljana): Boj z valovi
Kalina Lazarević (Ljubljana): Na žalost, 

Nepojasnjeni krogi
Erik Likar (Ajdovščina): Milan (it), Nosilec, Sotočje
Neža Ločičnik (Dravograd): Kam sedaj?
Domen Naglost (Ajdovščina): Kdo bo zlata ptička?
Julija Novak (Dob): Feniks srca
Tim Oblak (Knežak): Obujanje spominov,  

Na sprehodu
Metka Obljubek (Ajdovščina): Uspešno skozi 

ovinek
Tinkara Oder (Dravograd): Labirint življenja
Mark Oman (Šenčur): Kaj dogaja?
Tobija Penko (Knežak): Obujanje spominov, 

Zgaranost
Neja Pisk (Dobravlje): Le nebo nad nama,  

Goli vrhovi
Nik Podbregar (Gornji Grad): Rad imam košarko,  

V notranjosti cveta
Jan Pokorn (Škofja Loka): Svečke, Spirala
Tilen Pokorn (Škofja Loka): Skrivnostna uličica
Živa Potisk (Orehova vas): Simba, Hudournik
Tadej Preradovič Jarc (Ljubljana): Hitrost,  

Odsevi - diploma
Naja Remic (Gornji Grad): Zelenci
Tina Rogelj (Ljubljana): Čarobni gozd,  

Pohod v jeseni - 3. nagrada

Lucija Saje (Ljubljana): Pot v boljši jutri
Jasmina Savić (Ljubljana): Prevara
Ajna Selimović (Ljubljana): Potovanje,  

Večerni sprehod, Velikan na sprehodu
Tinkara Skok (Polzela): Igra odbojke - diploma
Jaka Slejko (Ajdovščina): Hitri in drzni
Luša Sovec (Gornja Radgona): Sam
Blaž Strle (Knežak): Kaj nama boš prebral?
Nejc Stropnik (Polzela): Z žabje perspektive
Jaša Šekoranja (Polzela): Visoko nad oblaki
Majda Šikanovski (Ljubljana): Drevesna ljubezen
Vito Šolinc (Šentjur): Kačji pastir
Nastja Štrancar (Ajdovščina): Rdeč, moder in 

rumen
Natalia Tilnakova (Ljubljana): Urbana igra
Anika Udovič (Pivka): Jesen v jezeru,  

Zlatolaska - diploma
Lara Utenkar (Ljubljana): Gospodarja vode, 

Korenine
Miha Vodušek (Gornji Grad): Na drugo stran - 

diploma, Začetek in konec poti, Kljubovanje 
času, Pred mračenjem

Lara Vrhovec Askov (Ljubljana): Velikanove roke
Sabina Vrhovec Askov (Ljubljana): Domovi
Nik Vrstovšek (Polzela): Detajl cveta
Ana Zavolovšek (Gornji Grad): Inside out
Victoria Zotova (Polzela): V akcijo
Matevž Zupančič (Jesenice): Bele poljane,  

Jesenski gozd, Muuu
Maša Žgank (Polzela): Škratov brlog
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Rene Kračun 
(Celje):  
Breakdance  
1. nagrada
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Leila Kariž (Sežana): Nasmeh - 2. nagrada
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Tina Rogelj  
(Ljubljana) 
Pohod v jeseni 
3. nagrada
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Hana Hlede (Jesenice):  
Pred šolo - diploma

Tadej Preradovič Jarc (Ljubljana):  
Odsevi - diploma

Miha Vodušek (Gornji Grad):  
Na drugo stran - diploma

Tinkara Skok (Polzela):  
Igra odbojke - diploma
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Nejc Kovač (Ljubljana): Po stopnicahAnika Udovič (Pivka):  
Zlatolaska - diploma

Luša Sovec (Gornja Radgona): Sam

Tinkara Bernik (Škofja Loka): V objemu sončnic
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Blaž Strle (Knežak): Kaj nama boš prebral?

Nika Bradeško (Škofja Loka): Različnost

Filip Fürst (Ljubljana): Iluzije v šoli

Jan Pokorn (Škofja Loka): Spirala
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Nina Stella Cecowski (Ljubljana): Atom/foton
Erik Likar (Ajdovščina): Nosilec

Neja Berguš (Jesenice): Breze 2Živa Potisk (Orehova vas): Hudournik
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Tim Oblak (Knežak): Obujanje spominov Jaka Kavs (Ajdovščina): Dotik generacij

Lara Utenkar (Ljubljana): Korenine

Ajna Selimović (Ljubljana): Potovanje
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Melina Kelaidis (Slovenj Gradec): Pestro jezero 
Kournas

Nika Ermenc (Gornji Grad): Gospodar

Matevž Zupančič (Jesenice): Muuu Matej Borjančič (Sežana): Mama z mladičem
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Samo Bobnar (Škofja Loka): Odmor

Naja Remic (Gornji Grad): Zelenci

Zala Jenkole (Jesenice): Jesen na vodi

Majda Šikanovski (Ljubljana):  
Drevesna ljubezen
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Tilen Pokorn (Škofja Loka):  
Skrivnostna uličica

Naja Remic (Gornji Grad): Zelenci

Matevž Dijak (Blejska Dobrava): Dolomiti

Lana Hvalec (Škofja Loka): Sam
Lara Butinar (Ljubljana): Nebo na kvadrat
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MLADI 16 LET DO 21 LET

NAGRADE

1. nagrada
Nik Bertoncelj (Jesenice) - NEŽA KB01

2. nagrada
Neja Zalaznik (Ljubljana) - SERENE SUNRISE

3. nagrada
Ajda Pokorn (Škofja Loka) - SLIKA V SLIKI

diplome
Luka Vovk (Brezje) - ZIMSKA CESTA

Ela Zdešar (Brezovica pri Ljubljani) - LABODJI KONTRAST
Peter Škrilec (Lendava) - ŽIVLJENJE NA JEZERU

Rina Medjić (Laško) - V SOJU LUČI
Lia Stepišnik (Radlje ob Dravi) - KAOS

V kategoriji mladih od 16 do 21 let je na prosto temo 56 avtorjev poslalo 215 fotografij. 
Strokovna komisija je sprejela 102 deli 89 avtorjev. 
26 najboljših del je predstavljenih na razstavi v Galeriji Sokolskega doma.
Po pravilniku Fotografske zveze Slovenije je razstava 4. stopnje/državna.
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Ana Ambrož (Maribor): Sodelovanje, Zaupanje, 
Ljubezen

Nik Bertoncelj (Jesenice): Forgot, Kozolca,  
Neža KB01 - 1. nagrada, Piran 01

Laura Cimperman (Ljubljana): Seller
Tinkara Dolenc (Polhov Gradec): Nabiralec
Nika Ferš (Miklavž na Dravskem polju): Pogled, Igrivost
Katja Frank (Ilirska Bistrica): Pomlad ti vzame dih
Urh Furjanic (Šentvid pri Stični): Dim, Steklo
Teo Gaberšček (Vipava): Borovca,  

Kolesarska dirka, Nevihta
Pia Golob (Maribor): Dar, Odsev
Nuša Javornik (Ravne na Koroškem): Girl on a train
Špela Javornik (Ravne na Koroškem): Are you there, 

Looking through the wi, Looking up
Mojca Jeram (Škofja Loka): Turkizna skrivnost
Anja Kajsner (Ljubljana-Polje): Planet življenja, 

Nedostopnost
Jana Komprej (Ravne na Koroškem): Bela nežnost, 

Ptica svobode
Jan Koren (Nova Cerkev): Zvezdne steze, Paradiž, 

Odsev samote
Anja Kosmač (Radomlje): Indijansko poletje
Luka Kostanjevec (Kranj): Sad verovanja
Klavdija Košir (Škofja Loka): Sprehod 1, Sprehod 3
Mojca Krajšek (Zg. Kungota): V neskončnost
Urška Kranjc (Postojna): Poti
Kaja Kristovič (Markovci): Vdova, Vrana, Vojak, 

Vrnitev
Maja Krvina (Rovte): Sence svetlobe 2

MLADI 16 DO 21 LET: sprejeta dela

Tinkara Lednik (Mežica): Neželena realnost, 
Nemoč

Tomaž Lenarčič (Postojna): Sramežljivček,  
Odsev znanja

Julia Luc (Polzela): Pot v temačnost,  
Z mislimi v nebo

Lucija Marković (Limbuš): Barke v jeseni
Rina Medjić (Laško): Round and round, V razsulu, 

V soju luči - diploma
Alen Milavec (Col): Pod žgočim soncem
Anita Nabernik (Vuzenica): Pomol
Žan Osim (Maribor): Laura, Nataša
Nuša Perenda (Kotlje): Dialog, Razslojenost
Matjaž Pinter (Laško): Raziskovalci, Smrekovec
Marko Pleterski (Sežana): Na drugi strani, 

Klavstrofobija, Žarek dneva, Meglen dan
Zoja Pleteršek (Maribor): Odsev, Čipka na obrazu, 

Pomlad
Brina Podgajski Kampuš (Murska Sobota): Obsijani 

s soncem, Ujemi me
Ajda Pokorn (Škofja Loka): Slika v sliki - 3. 

nagrada, Krog v krogu, Večerna paluba,  
V prekopu

Matic Pokorn (Škofja Loka): Skater, Gondoljer
Patricia Ramšak (Dobrna): Konec
Nik Skerbiš (Celje): Vietnamski otroci 1, 

Vietnamski otroci 2, Baloni
Lana Stepišnik (Radlje ob Dravi): Ognjeni duši
Lia Stepišnik (Radlje ob Dravi): Nostalgija,  

Kaos - diploma, Spokoj
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Anja Strojan (Škofja Loka): Čakanje, Tri štiri zdaj
Metka Supej (Maribor): V soju luči
Peter Škrilec (Lendava): Toskanske ciprese,  

Vsi prisotni, Življenje na jezeru - diploma
Lara Štolfa (Plavje): Sprostitev ob sivki
Robi Verbajs (Izlake): Eye to eye, Bled, V zraku
Živa Vita Vertačnik (Kotlje): Machines with 

human legs
Luka Vovk (Brezje): Zimska cesta - diploma
Karin Zabret (Radovljica): Candy, Ulla
Neja Zalaznik (Ljubljana): Serene sunrise -  

2. nagrada
Gal Završnik (Maribor): Planine 03
Ela Zdešar (Brezovica pri Ljubljani): Labodji kontrast 

- diploma
Luka Žager Đurić (Ljubljana Polje): Beži!, Pogled

Luka Žager Đurić (Ljubljana Polje): Beži!

Ana Ambrož (Maribor): LjubezenTinkara lednik (Mežica): Nemoč
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Nik Bertoncelj (Jesenice): Neža KB01 - 1. nagrada
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Neja Zalaznik (Ljubljana): Serene sunrise - 2. nagrada
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Ajda Pokorn (Škofja Loka): Slika v sliki- 3. nagrada
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Peter Škrilec (Lendava):  
Življenje na jezeru - diploma

Luka Vovk (Brezje):  
Zimska cesta - diploma

Rina Medjić (Laško):  
V soju luči - diplomaEla Zdešar (Brezovica pri Ljubljani):  

Labodji kontrast - diploma
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Marko Pleterski (Sežana): Žarek dnevaLia Stepišnik (Radlje ob Dravi):  
Kaos - diploma

Matjaž Pinter (Laško): Raziskovalci
Jan Koren (Nova Cerkev): Zvezdne steze
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Robi Verbajs (Izlake): V zraku Anja Kosmač (Radomlje): Indijansko poletje

Špela Javornik (Ravne na Koroškem): Are you thereAnja Kajsner (Ljubljana-Polje): Planet življenja
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Teo Gaberšček (Vipava): Nevihta

Pia Golob (Maribor): Odsev
Nik Skerbiš (Celje): Vietnamski otroci 2

Alen Milavec (Col): Pod žgočim soncem
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Zoja Pleteršek (Maribor): Odsev

Kaja Kristovič (Markovci): Vrana

Laura Cimperman (Ljubljana): Seller

Nika Ferš (Miklavž na Dravskem polju): 
Igrivost
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Lana Stepišnik (Radlje ob Dravi): Ognjeni duši

Kaja Kristovič (Markovci): Vrana

Tomaž Lenarčič (Postojna): Odsev znanja

Metka Supej (Maribor): V soju luči Živa Vita Vertačnik (Kotlje):  
Machines with human legs



32

Mojca Jeram (Škofja Loka): Turkizna skrivnost Klavdija Košir (Škofja Loka): Sprehod 1

Anja Strojan (Škofja Loka): ČakanjeMatic Pokorn (Škofja Loka): Gondoljer





oblikovanje in priprava za tisk:  
Peter Pokorn ml., Agencija Prepih
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